[image: image1.jpg]


ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ 
ΠΑΡΙΣΙ ΠΟΛΗ ΦΩΤΟΣ – ΠΑΣΧΑ 2015    
	ΕΚΔΡΟΜΗ
	ΗΜ
	ΑΝΑΧ/ΣΕΙΣ
ΩΡΕΣ ΠΤΗΣΕΩΝ
	ΑΕΡ. ΕΤΑΙΡΙΑ
	ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ
	ΕΝΗΛΙΚΑΣ ΣΕ
ΔΙΚΛΙΝΟ
	ΠΑΙΔΙ ΣΕ ΤΡΙΚΛΙΝΟ ΜΕ 

2 ΕΝΗΛΙΚΕΣ
	ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΗ

ΜΟΝΟΚΛΙΝΟΥ
	ΤΙΜΗ ΠΑΙΔΙΟΥ 
ΣΕ FAMILY ROOM
(2 ΕΝΗΛ.+2ΠΑΙΔΙΑ)

	ΠΟΛΗ ΦΩΤΟΣ

ΠΑΡΙΣΙ

DISNEYLAND
ΛΟΥΒΡΟ

ΒΕΡΣΑΛΛΙΕΣ

ΜΟΥΣΕΙΟ ΑΡΩΜΑΤΩΝ

(ΝΟΡΜΑΝΔΙΑ)

	6


	09/04 – 14/04 06:30/18:55
10/04 – 15/04

12:20/18:55

11/04 – 16/04 06:30/18:55
14/04 – 19/04 06:30/18:55

	AIR FRANCE


	MILLENNIUM OPERA 4****

	835 €
	480 €
	420 €


	-----

	
	
	
	
	NOVOTEL PARIS 17 4****

ή

RONCERAY OPERA 3*** SUP

	745 €
	529 €

	345 €
	529 €


	
	
	
	
	IBIS PARIS PORTE D’ ORLEANS 3***Superior
	649 €
	429 €
	220 €
	-----

	
	5


	09/04 – 13/04

12:20/18:55
10/04 – 14/04

12:20/18:55
15/04 – 19/04
06:30/13:00

	AIR FRANCE


	MILLENNIUM OPERA 4****


	735 €
	480 €

	370 €

	-----

	
	
	
	
	NOVOTEL PARIS 17  4****

ή

RONCERAY OPERA 3***SUP
	670 €

	489 €

	220 €

	489 €


	
	
	
	
	IBIS PARIS PORTE D’ ORLEANS 3***Superior


	595 €
	419 €
	175 €
	----

	ΠΑΡΙΣΙ ΔΙΑΚΟΠΕΣ
(ΠΕΡΙΛ. ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ ΑΕΡΟΔΡ., ΞΕΝΑΓΗΣΗ ΠΟΛΗΣ)


	6


	09, 10, 11, 14/04
	AIR FRANCE
	NOVOTEL PARIS 17 4****

	659 €


	410 €


	300 €


	410 €



	
	
	
	
	IBIS PARIS PORTE D’ ORLEANS 3***


	565 €
	345 €
	220 €
	-----

	
	5
	09, 10, 15/04
	AIR FRANCE
	NOVOTEL PARIS 17 4****


	595 €


	395 €


	240 €


	395 €



	
	
	
	
	IBIS PARIS PORTE D’ ORLEANS 3***


	510 €
	335 €
	175 €
	-----
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ΠΑΣΧΑ ΣΤΟΝ ΜΑΓΙΚΟ ΚΟΣΜΟ ΤΗΣ DISNEYLAND  6 ΗΜ. 
(ΜΕ 2 ΝΥΧΤΕΣ ΣΤΟ MAGIC CIRCUS DISNEYLAND 4****)
	ΑΝΑΧΩΡΗΣΕΙΣ

	ΠΑΡΙΣΙ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ
	2 ΕΝΗΛΙΚΕΣ
	3 ΕΝΗΛΙΚΕΣ
	4 ΕΝΗΛΙΚΕΣ
	1 ΕΝΗΛ. + 

1 ΠΑΙΔΙ
	1 ΕΝΗΛ. + 

2 ΠΑΙΔΙΑ
	2 ΕΝΗΛΙΚΕΣ + 

1 ΠΑΙΔΙ
	3 ΕΝΗΛΙΚΕΣ + 

1 ΠΑΙΔΙ
	2 ΕΝΗΛΙΚΕΣ + 
2 ΠΑΙΔΙΑ

	AIR FRANCE
09, 10, 11, 14/04
	NOVOTEL
PARIS 17

	1890 €
	2700 €
	3560 €
	1855 €
	2540 €
	2555 €
	3515 €
	3235 €

	
	MILLENNIUM OPERA
	2010 €
	2990 €
	3870 €
	1995 €
	2725 €
	2740 €
	3855 €
	3575 €


ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΥ

· ΦΟΡΟΙ ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΩΝ: 150 € ( ΟΙ ΦΟΡΟΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΚΑΝ ΣΤΙΣ 28/02/2015 ΚΑΙ ΤΥΧΟΝ ΑΥΞΗΣΗ ΤΟΥΣ ΕΠΙΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ ΠΕΛΑΤΗ)
· ΠΕΛΑΤΕΣ ΠΡΟΕΡΧΟΜΕΝΟΙ ΕΚΤΟΣ ΑΘΗΝΩΝ, ΠΟΥ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΟΥΝ ΠΤΗΣΕΙΣ AEGEAN, ΕΠΙΒΑΡΥΝΟΝΤΑΙ ΤΗΝ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΤΗΣΗ ΜΕ 70€ ΑΠΟ/ΠΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ. 140€ ΑΠΟ/ΠΡΟΣ ΤΟΥΣ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥΣ ΣΤΑΘΜΟΥΣ, ΠΑΝΤΑ ΑΝΑΛΟΓΑ ΜΕ ΤΗ ΔΙΑΘΕΣΙΜΟΤΗΤΑ.
· ΣΕ ΔΩΜΑΤΙΟ 2 ΕΝΗΛΙΚΕΣ + 1 ΠΑΙΔΙ, ΤΟ ΤΡΙΤΟ ΚΡΕΒΑΤΙ ΕΙΝΑΙ EXTRA BED. TO FAMILY ROOM ΑΦΟΡΑ 2 ΕΝΗΛΙΚΕΣ + 2 ΠΑΙΔΙΑ ΚΑΙ ΕΙΝΑΙ ΕΝΙΑΙΟΣ ΧΩΡΟΣ ΜΕ ΔΙΠΛΟ ΚΡΕΒΑΤΙ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΓΟΝΕΙΣ ΚΑΙ ΚΑΝΑΠΕΣ ΠΟΥ ΓΙΝΕΤΑΙ ΔΙΠΛΟ ΚΡΕΒΑΤΙ ΓΙΑ ΤΑ ΠΑΙΔΙΑ.

· ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΑΓΙΚΟΣ ΚΟΣΜΟΣ ΚΑΙ NOVOTEL PARIS 17 ΣΤΗΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 3 ΕΝΗΛΙΚΕΣ + 1 ΠΑΙΔΙ ή  4 ΕΝΗΛΙΚΕΣ,  ΤΑ ΔΩΜΑΤΙΑ ΣΤΟ ΠΑΡΙΣΙ ΕΙΝΑΙ 2 ΔΙΠΛΑΝΑ ΔΙΚΛΙΝΑ ΚΑΙ ΣΤΗ DISNEYLAND ΕΝΑ ΤΕΤΡΑΚΛΙΝΟ.  
· ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΑΓΙΚΟΣ ΚΟΣΜΟΣ ΚΑΙ MILLENNIUM OPERA ΣΤΗΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 2 ΕΝΗΛΙΚΕΣ + 2 ΠΑΙΔΙΑ, 3 ΕΝΗΛΙΚΕΣ + 1 ΠΑΙΔΙ ή  4 ΕΝΗΛΙΚΕΣ,  ΤΑ ΔΩΜΑΤΙΑ ΣΤΟ ΠΑΡΙΣΙ ΕΙΝΑΙ 2 ΔΙΠΛΑΝΑ ΔΙΚΛΙΝΑ ΚΑΙ ΣΤΗ DISNEYLAND ΕΝΑ ΤΕΤΡΑΚΛΙΝΟ

· ΤΑ ΔΩΜΑΤΙΑ ΣΤΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑ ΠΑΡΑΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΜΕΤΑ ΤΙΣ 14:00 ΚΑΙ ΠΑΡΑΔΙΔΟΝΤΑΙ ΠΡΙΝ ΤΙΣ 12:00

· ΕΠΙΒΕΒΑΙΩΣΗ ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΜΕ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 300 € ΚΑΤ’ ΑΤΟΜΟ ΚΑΙ ΕΞΟΦΛΗΣΗ 1 ΕΒΔΟΜΑΔΑ ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ

\

